产品特性
双路固态继电器
KGM系列
负载电流12A,25A,50A,75A。
直流输入控制 4 to 32 Vdc。
介质耐压：2500Vrms。
过零或随机导通开关。
应用场合：适用于高低温箱、塑料机械、食品机械、玻璃机械、
孵化机、注油机、空调、照明、控制器等场合。
型号构成
仅作为参考，实际产品的组合型号请和技术选型确认。
KGM
1 3 输出电压
A48: 24-480VAC
A60: 24-600VAC
控制电压
D: 4-32VDC
负载电流
12: 12Amps
25: 25Amps
50: 50Amps
75: 75Amps
1 2 3
2
4
4 控制方式
Z: 过零触发
R: 随机
外形尺寸图
控制电压范围
输入电流（最大） 7/20mA DC @=5V/12V
4VDC开通电压
关断电压 1VDC
反向电压 -6VDC
输入
4 ~32VDC
输入方式 DC
负载电流范围